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Śniadaniówka HOBUE 1330 ml

Cena 66,60 zł

Numer katalogowy 497703642

Kod producenta LPNHK374172419/M/3-1/S-K

Kod EAN 791069636537

Opis produktu
Kolor: szary
Materiał: Tworzywo sztuczne
Marka: HOBUE
Zalecane zastosowania dla produktu: szkoła, praca, piknik, wycieczki
Przedział wiekowy (opis): Wszystkie
Pojemność: 1330 Mililitry
Dołączone części składowe: Bento Box, widelec, łyżka, pudełko na sosy
Liczba przedziałów: 6
Rodzaj zamknięcia: Magnetyczny

Informacje o tym produkcie
Pudełko śniadaniowe dla dzieci z 6 przegródkami – pudełko śniadaniowe dla dzieci ma wymiary 23 x 17,5 x 4,8 cm i
pojemność 1330 ml. Jest wyposażona w 6 przegródek, ma wystarczająco dużo przegródek, aby pomieścić różne
rzeczy. Podział jest praktyczny na pieczywo szkolne, owoce, warzywa i przekąski, dzięki czemu możemy je wypełnić
według własnego uznania. Pudełko śniadaniowe z wieloma przegródkami umożliwia różnorodne śniadanie. Duży
pojemnik na lunch z wieloma przegródkami dla dorosłych.
Szczelny pojemnik na kanapki – pokrywka ma na spodzie dodatkowe gumowe uszczelki dla każdej pojedynczej
przegródki, które jest całkowicie szczelne i bezzapachowe pomiędzy poszczególnymi przegródkami. Pojemnik na
kanapki jest zabezpieczony przed wyciekiem, dzięki czemu nic nie trafia do tornistra. Pudełko na lunch można
zamknąć i nic nie ślizga się w puszce. Pakuj żywność bez bałaganu lub tego, że jedna po drugiej meckt.
Łatwe czyszczenie – pudełko śniadaniowe nadaje się do temperatur od -20°C do 110°C i może być używane w
kuchence mikrofalowej, zamrażarce i zmywarce. Pudełko na lunch jest łatwe do czyszczenia i przyjazne dla
środowiska. Pojemnik na kanapki można myć w zmywarce do naczyń, dzięki czemu można również zaoszczędzić dużo
miejsca podczas mycia. Pudełko na przekąski można również całkowicie myć w zmywarce.
Wysokiej jakości materiał na bentobox – pudełko na lunch dla dzieci jest wykonane z wysokiej jakości materiału PP,
który jest trwały, bezzapachowy. Pudełko śniadaniowe jest dostępne w wielu kolorach, pudełko na przekąski dla
dziewcząt, kolory dla chłopców, kolory śniadaniówki dla dorosłych, w różnych kolorach, aby spełnić wszystkie
preferencje.
Praktyczne lekkie pudełka na kanapki – pudełko na lunch można łatwo i cicho zamykać, dzięki czemu małe dziecięce
dłonie mogą je dobrze otworzyć i ponownie zamknąć. Pojemnik na kanapki jest praktyczny do codziennego użytku i do
przedszkola. Pudełka na kanapki do biura, szkoły, na piknik lub do każdego innego miejsca, które chcesz odwiedzić.
Jest to idealny prezent dla rodziny i przyjaciół na początek szkoły, przyjęcia urodzinowe i inne okazje.
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